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Om Nordic Retail 
 

Vårt uppdrag 

Nordic Retail finns till för att hjälpa företag i detaljbranschen att uppnå deras långsik-

tiga och kortsiktiga mål.  

Det är därför vår slogan är: här startar bra detaljhandel 

 

Vi är stolta att kunna erbjuda och förse våra kunder med en stor bredd av välkända 

märken. Under åren har vi fått en stor krets av nöjda kunder inom detaljbranschen till 

vilka vi levererar våra säkerhets- och butiksdriftslösningar. 

 

Hur når vi dit? 

Vi fokuserar på att frigöra resurser, vi verkar för ökad försäljning och vi förebygger 

svinn. 

För detta ändamål erbjuder vi många olika lösningar angående kameraövervakning, 

varularm, kösystem och en optimal presentation av produkterna på plats i butiken. 

 

Vi på Nordic Retail är ett engagerat team som tillsammans besitter bred kunskap och 

erfarenhet. Vi hjälper våra kunder med allting från leveransen av välkända varumär-

ken till installationen av dessa. Vi hjälper även våra kunder att utveckla skräddarsydda 

lösningar, anpassat till deras specifika behov. 

 

Välkommen till Nordic Retail 

I denna broschyr, får du övergripande information om Nordic Retail och de olika lös-

ningar vi erbjuder. Kontakta oss gärna vid ytterligare frågor på: 
 

Telefon:    +46   31 769 11 70 

Kundtjänst:   Kundtjanst@Nordic-Retail.com 
 

Så råder vi dig och svarar på dina frågor. 

 

Nordic Retail är ISO9000-certificerad och medlem i SikkerhedsBranchen – den danske 

handelsorganisationen för säkerhet och trygghet.  



 Tel. 31 769 11 70            Kundtjanst@Nordic-Retail.com             www.Nordic-Retail.com 

 

Kameraövervakning 
 
Kameraövervakning minskar svinnet och ger personalen trygghet. 

 

Synliga kameror skrämmer iväg potentiella tjuvar och därmed minskar svinnet. Om 

stöld eller rån ändå händer underlättar kamerorna identifiering av gärningsmannen. 

 

Drift av kamerorna hanteras enkelt via en PC. Service kan göras när som helst via on-

line-åtkomst. Det finns ingen gräns på hur många kameror du kan ansluta. 

 

När du väljer Nordic Retail till din leverantör av kameraövervakningsutrustning är du 

garanterad god service och säkra lösningar såsom: 

 Produkter från ledande varumärken: HikVision, Milestone & Eagle Eye Networks. 

 Rådgivning för hur man använder kameraövervakning för att minska svinnet. 

 Skräddarsydda lösningar för enskilda butiker og butikskedjor. 

 Service och installation av erfarna tekniker. 

 Kameralösningar för speciella ändamål. 

 Möjlighet för online uppkoppling. 
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Varularm 
 
Förebygg svinn och gynna din försäljning med effektiva varularmslösningar 
 

Effektiva varularmslösningar består av larmbågar vid ingångar, utgångar och vid kas-

sorna i kombination med larmetiketter, larmbrickor eller liknande på produkterna. 
 

Som kund hos Nordic Retail får du en mängd unika fördelar: 

 Produkter från ledande varumärken såsom Checkpoint, Alpha och Alert Systems. 

 Ett komplett sortiment av larmetiketter och larmbrickor. 

 Ett brett sortiment av larmbågar som kan anpassas för 

att tillgodose den enskilde kundens specifika behov. 

 Service och installation av erfarna tekniker.   

 Radiofrekvensidentifikation (RFID) teknik. 

 Rådgivning för att förebygga svinn och stöld. 

 Safers, keepers och spiders. 

 Källskyddsmärkning.  
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Kösystem 
 

En lång kö vid kassadisken skapar stress och missnöje bland kunderna. 

 

Ett kösystem hjälper dig att vara behjälplig till kunderna i rätt ordning. Kunderna kan 

vänta på sin tur bekvämt i vetskap att de inte kommer att missa sin plats i kön. Medan 

de väntar kommer de sannolikt att titta runt i butiken och kanske inspireras att köpa 

mer. 

 

Med Nordic Retail som din leverantör av kösy-

stem kan du vara säker på att få rätt lösning för 

dina specifika behov samt god service. Vi erbju-

der dig:  

 Möjligheten att få anpassade lösningar. 

 System för flera köer. 

 Insamling av statistik om kundtrafik (kan an-

vändas för att optimera personalbemanning). 

 Avdelningsspecifika biljetter. 

 Fullt sortiment från Turn-O-Matic & ESII.  
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Prismärkning & Etiketter 
 

Prismärkning - en liten men väsentlig uppgift 

 

Korrekt skyltning av priser och annan information ger en bättre upple-

velse för kunderna. Det är även viktigt att ha rätt utrustning som är 

lätt att hantera för att underlätta och effektivisera prismärkningen. 

 

Hos Nordic Retail är du i trygga händer när det gäller prismärkning. Vi erbjuder: 

 Möjligheten att göra skräddarsydda etiketter. 

 Ett brett utbud av högkvalitativa prismärkare från METO. 

 ergonomiskt korrekta prismärkningsmaskiner (automatisk tryckpunkt). 

 Rådgivning om mer än 10 olika limtyper för alla typer av förpackningar. 

 Ett brett utbud av etiketter med olika budskap såsom ”-10%” och ”utgår snart”. 

 

Skyltar & Displayer 
 

Korrekt och informativ skyltning ökar försäljningen 

 

Det är lättare för kunder att hitta vad de letar efter när de presen-

teras med informativa skyltar. Detta gör shoppingupplevelsen 

bättre, och som resultat kan det sluta med att de handlar mera. 

 

Hos Nordic Retail får du skräddarsydda lösningar och många valmöjligheter: 

 Ett stort sortiment av: transparanta akrylskyltar, metallramar, plastramar, gatu-

skyltar, Decoline upphängningssystem, fästanordningar och tillbehör. 

 Snabb leverans av produkter i standardsortimentet. 

 Kundspecifika lösningar med egen logotyp. 

 Komplett butikskoncept.  

 Fullt sortiment från METO.  
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Skrivare 
 
Främja dina erbjudanden snabbt och effektivt 

 

För alla butiker är det frustrerande att behöva kassera varor, till exempel om de inte 

har sålts innan sista förbrukningsdagen, eller om de inte har sålts inom en högtid. 

 

Du har nu möjligheten att kunna undvika detta. Allt du behöver är rätt utrustning för 

att kunna visa upp varorna. Med en skyltskrivare kan du printa egna personliga skyltar 

för bästa möjliga visning av dina erbjudanden – enkelt, snabbt och billigt. 

 

När du köper en skyltskrivare från Nordic Retail får du följande fördelar: 

 Du kan själv skriva ut skyltar till dina erbjudanden (max. 120X30 cm). 

 Du kan snabbt anpassa priser och erbjudanden till efterfrågan. 

 Vi installerar en skyltprogramvara, som är gjort speciellt för butikskedjor. 

 Du får en professionell lösning till en låg total kostnad. 

 Leverans av din skyltskrivare. 
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Vi fokuserar på att frigöra resurser, underlätta 
mer försäljning och minska svinn. 
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